informacijos konfidencialumą ir apsaugą, išskyrus atvejus, kai informacijos atskleidimas yra privalomas 

pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 

4.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

4.2.      Maksimali Sutarties kaina yra 62.173,45 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt trys 

Eur, 45 ct) be PVM; 75.229,89 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt devyni Eur, 89 

ct) su PVM. PVM sudaro 13.056,44 Eur (trylika tūkstančių penkiasdešimt šeši Eur, 44 ct).  

4.2.1. Sutartyje nustatyti prekių įkainiai pateikti Sutarties 1 priede. 

4.3. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko 

reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui.